oA BILAN INTERCLUBS DEPARTEMENTAUX A THIONVILLE
DU 8 ET 9 NOVEMBRE 2025

iéa Interclubs Départementaux — Thionville
% Samedi 8 novembre (aprés-midi)
% Dimanche 9 novembre (aprés-midi)

© Piscine de Thionville

Cette €dition a réunira 7 clubs, 18 équipes Dames, 25 équipes Messieurs et
un total impressionnant de 430 participants | ¥4

Voici les clubs engagés :

* DC Creutzwald : 1 équipe Dames, 1 équipe Messieurs

* SN Metz : 4 ¢équipes Dames, 5 équipes Messieurs
* CN Saint-Avold : 1 équipe Dames, 1 eéquipe Messieurs

* CN Val de Fensch Seremange : 2 équipes Dames, 3 équipes Messieurs
 Sarrebourg Natation : 1 €équipe Dames, 1 équipe Messieurs

* CN Sarreguemines : 2 ¢quipes Dames, 2 équipes Messieurs
* SC Thionville : 7 équipes Dames, 12 équipes Messieurs

Une compétition par équipes, rassemblant toutes les générations de
nageuses et nageurs pour un week-end chargé en énergie, en cohésion et en

belles performances.

Résultats sur le site fédéral :
https://ftnh.extranat.fr/webffn/resultats.php?idact=nat&idcpt=91133



https://ffn.extranat.fr/webffn/resultats.php?idact=nat&idcpt=91133

Programme de la compétition :

Réunion N° 1 : Samedi 8 novembre 2025

« » 10x50 Nage Libre Dames
« » 10x50 Nage Libre Messieurs
« » 100 Dos Dames

« » 200 Dos Messieurs

« » 100 Brasse Dames

« » 200 Brasse Messieurs

« » 100 Nage Libre Dames

« » 400 Nage Libre Messieurs
« » 100 Papillon Dames

« » 200 Papillon Messieurs

« » 100 4 Nages Dames

« » 200 4 Nages Messieurs

« » 4x200 Nage Libre Dames

Réunion N° 2 : Dimanche 24 novembre 2025

« » 4x200 Nage Libre Messieurs
« » 200 Dos Dames

« » 100 Dos Messieurs

« » 200 Brasse Dames

« » 100 Brasse Messieurs

« » 400 Nage Libre Dames

« » 100 Nage Libre Messieurs
« » 200 Papillon Dames

« » 100 Papillon Messieurs

« » 200 4 Nages Dames

« » 100 4 Nages Messieurs

« »4x100 4 Nages Dames

« »4x100 4 Nages Messieurs



Classement par équipe

Equipe Dames

P AN PO, 0PN AW~

SC THIONVILLE
SARREBOURG NATATION

SC THIONVILLE

SN METZ

SC THIONVILLE

SC THIONVILLE

CN SARREGUEMINES

SN METZ

CN ST-AVOLD

SC THIONVILLE

SC THIONVILLE

SC THIONVILLE

SN METZ

CN SARREGUEMINES

CN VAL DE FENSCH SEREMANGE
CN VAL DE FENSCH SEREMANGE
SN METZ

DC CREUTZWALD

Sur le podium Dames :

<>

EBO
&RR S Ure SC T,

W
NATATION

Equipe 1
Equipe 1
Equipe 7
Equipe 1
Equipe 4
Equipe 2
Equipe 1
Equipe 3
Equipe 1
Equipe 5
Equipe 6
Equipe 3
Equipe 2
Equipe 2
Equipe 1
Equipe 2
Equipe 4
Equipe 1

12431 pts
9396 pts
9160 pts
8863 pts
8764 pts
8546 pts
8312 pts
7130 pts
6656 pts
6596 pts
6528 pts
6512 pts
6387 pts
6189 pts
5753 pts
5003 pts
4632 pts
3888 pts



Equipe Messieurs

NN NN NN
Nk e=o

— = = e e e e e e
O 0 1NN DA WRN = P XTI bW~

SC THIONVILLE

SN METZ

CN VAL DE FENSCH SEREMANGE
CN SARREGUEMINES

SC THIONVILLE

SARREBOURG NATATION

SC THIONVILLE

SN METZ

SN METZ

SN METZ

SC THIONVILLE

SC THIONVILLE

SC THIONVILLE

SC THIONVILLE

SC THIONVILLE

SC THIONVILLE

SC THIONVILLE

SC THIONVILLE

CN VAL DE FENSCH SEREMANGE
SC THIONVILLE

CN SARREGUEMINES

DC CREUTZWALD

CN VAL DE FENSCH SEREMANGE
SN METZ

CN ST-AVOLD

Sur le podium Messieurs :

Equipe 1
Equipe 1
Equipe 1
Equipe 1
Equipe 2
Equipe 1
Equipe 8
Equipe 4
Equipe 3
Equipe 2
Equipe 6
Equipe 4
Equipe 3
Equipe 9
Equipe 12
Equipe 7
Equipe 10
Equipe 11
Equipe 2
Equipe 5
Equipe 2
Equipe 1
Equipe 3
Equipe 5
Equipe 1

13936 pts
12702 pts
11678 pts
11059 pts
10159 pts
8985 pts
8413 pts
8389 pts
8305 pts
7968 pts
7691 pts
7683 pts
7540 pts
7411 pts
7211 pts
7102 pts
6940 pts
6860 pts
6455 pts
6317 pts
5501 pts
5216 pts
4694 pts
3249 pts
---- pts






