



BILAN INTERCLUBS DEPARTEMENTAUX A THIONVILLE DU 8 ET 9 NOVEMBRE 2025

- Interclubs Départementaux – Thionville
- Samedi 8 novembre (après-midi)
- Dimanche 9 novembre (après-midi)
- Piscine de Thionville

Cette édition a réunira 7 clubs, 18 équipes Dames, 25 équipes Messieurs et un total impressionnant de 430 participants !

Voici les clubs engagés :

• DC Creutzwald :	1 équipe Dames, 1 équipe Messieurs
• SN Metz :	4 équipes Dames, 5 équipes Messieurs
• CN Saint-Avold :	1 équipe Dames, 1 équipe Messieurs
• CN Val de Fensch Seremange :	2 équipes Dames, 3 équipes Messieurs
• Sarrebourg Natation :	1 équipe Dames, 1 équipe Messieurs
• CN Sarreguemines :	2 équipes Dames, 2 équipes Messieurs
• SC Thionville :	7 équipes Dames, 12 équipes Messieurs

Une compétition par équipes, rassemblant toutes les générations de nageuses et nageurs pour un week-end chargé en énergie, en cohésion et en belles performances.

Résultats sur le site fédéral :

<https://ffn.extranat.fr/webffn/resultats.php?idact=nat&idcpt=91133>

Programme de la compétition :

Réunion N° 1 : Samedi 8 novembre 2025

- » 10x50 Nage Libre Dames
- » 10x50 Nage Libre Messieurs
- » 100 Dos Dames
- » 200 Dos Messieurs
- » 100 Brasse Dames
- » 200 Brasse Messieurs
- » 100 Nage Libre Dames
- » 400 Nage Libre Messieurs
- » 100 Papillon Dames
- » 200 Papillon Messieurs
- » 100 4 Nages Dames
- » 200 4 Nages Messieurs
- » 4x200 Nage Libre Dames

Réunion N° 2 : Dimanche 24 novembre 2025

- » 4x200 Nage Libre Messieurs
- » 200 Dos Dames
- » 100 Dos Messieurs
- » 200 Brasse Dames
- » 100 Brasse Messieurs
- » 400 Nage Libre Dames
- » 100 Nage Libre Messieurs
- » 200 Papillon Dames
- » 100 Papillon Messieurs
- » 200 4 Nages Dames
- » 100 4 Nages Messieurs
- » 4x100 4 Nages Dames
- » 4x100 4 Nages Messieurs

Classement par équipe

Equipe Dames

1.	SC THIONVILLE	Equipe 1	12431 pts
2.	SARREBOURG NATATION	Equipe 1	9396 pts
3.	SC THIONVILLE	Equipe 7	9160 pts
4.	SN METZ	Equipe 1	8863 pts
5.	SC THIONVILLE	Equipe 4	8764 pts
6.	SC THIONVILLE	Equipe 2	8546 pts
7.	CN SARREGUEMINES	Equipe 1	8312 pts
8.	SN METZ	Equipe 3	7130 pts
9.	CN ST-AVOLD	Equipe 1	6656 pts
10.	SC THIONVILLE	Equipe 5	6596 pts
11.	SC THIONVILLE	Equipe 6	6528 pts
12.	SC THIONVILLE	Equipe 3	6512 pts
13.	SN METZ	Equipe 2	6387 pts
14.	CN SARREGUEMINES	Equipe 2	6189 pts
15.	CN VAL DE FENSCH SERÉMANGE	Equipe 1	5753 pts
16.	CN VAL DE FENSCH SERÉMANGE	Equipe 2	5003 pts
17.	SN METZ	Equipe 4	4632 pts
18.	DC CREUTZWALD	Equipe 1	3888 pts

Sur le podium Dames :



Equipe Messieurs

1.	SC THIONVILLE	Equipe 1	13936 pts
2.	SN METZ	Equipe 1	12702 pts
3.	CN VAL DE FENSCH SERÉMANGE	Equipe 1	11678 pts
4.	CN SARREGUEMINES	Equipe 1	11059 pts
5.	SC THIONVILLE	Equipe 2	10159 pts
6.	SARREBOURG NATATION	Equipe 1	8985 pts
7.	SC THIONVILLE	Equipe 8	8413 pts
8.	SN METZ	Equipe 4	8389 pts
9.	SN METZ	Equipe 3	8305 pts
10.	SN METZ	Equipe 2	7968 pts
11.	SC THIONVILLE	Equipe 6	7691 pts
12.	SC THIONVILLE	Equipe 4	7683 pts
13.	SC THIONVILLE	Equipe 3	7540 pts
14.	SC THIONVILLE	Equipe 9	7411 pts
15.	SC THIONVILLE	Equipe 12	7211 pts
16.	SC THIONVILLE	Equipe 7	7102 pts
17.	SC THIONVILLE	Equipe 10	6940 pts
18.	SC THIONVILLE	Equipe 11	6860 pts
19.	CN VAL DE FENSCH SERÉMANGE	Equipe 2	6455 pts
20.	SC THIONVILLE	Equipe 5	6317 pts
21.	CN SARREGUEMINES	Equipe 2	5501 pts
22.	DC CREUTZWALD	Equipe 1	5216 pts
23.	CN VAL DE FENSCH SERÉMANGE	Equipe 3	4694 pts
24.	SN METZ	Equipe 5	3249 pts
25.	CN ST-AVOLD	Equipe 1	---- pts

Sur le podium Messieurs :



